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Nyt fra GAB
af Jens Ellesøe Olsen, GAB

Thor holder orlov
Thor Hansen har taget orlov fra Galgebak-
kens Afdelingsbestyrelse.
Suppleanten Lars Steinov er indtrådt som 
GAB medlem i Thors orlovsperiode.

Galgebakkens budget 2024
Økonomiudvalget har indstillet til GAB om 
godkendelse af budget 2024 med en husle-
jestigning på 0,28%  pr. 1.1.24.
GAB har godkendt budgettet, som vil blive 
fremlagt på beboermødet d. 19. september.

Råderetskatalog
Råderetsudvalget er i skarp dialog med 
administrationen i BO-VEST om udform-
ning og indhold af Råderetskatalog for 
Galgebakken.
Administrationen kræver, at der anvendes 
en godkendt skabelon og stiller krav til 
indhold.

Råderetsudvalget ønsker at fastholde 
Råderetskataloget i den form, som det 
blev fremlagt på beboermødet for et halvt 
år siden.

GAB bakker op om udvalgets holdning 
og har anmodet administrationen om at 
udarbejde Råderetskatalog, Husorden- 
og Vedligeholdelsesreglement, som de 
mener det skal være, og derefter tager 
udvalget og GAB stilling.

Nedgravede affaldsbeholdere
Vores ejendomsleder Kenneth Fuglsang 
har fremlagt et oplæg om nedgravede 
affaldsbeholdere (Molukker) for GAB.
Molukker skal erstatte vores nuværende 
ordning med sortering i containere på 
affads-øerne.



- INFO FRA GAB - 

5

Budgetbeboermøde
Afholdes tirsdag d. 19. september kl. 19 i beboerhuset.

På mødet skal vi træffe beslutning om budget for 2024, 
som fremlægges med en huslejestigning på 0,28%.

Hvis du har forslag til behandling på mødet, 
skal det fremsendes senest tirsdag d. 5 september.

Forslag sendes til GAB på mail: 

bestyrelsen@gbakken.dk 

eller lægges i postkassen ved ejendomskontoret Torv 910.

Hilsen
Galgebakkens Afdelingsbestyrelse

Kenneth mener, at Galgebakken kan opnå 
en mere effektiv affaldssortering og samti-
dig spare penge på renovationsudgiften.
GAB har nedsat et udvalg, som skal analy-
sere fordele og ulemper men har beslut-

tet, at en eventuel ændring først kan blive 
aktuel efter, at Galgebakkens renovering 
er afsluttet.

Varslinger fra Enemærke&Petersen

Der er generel utilfredshed med, at 
varslinger fra E&P vedrørende adgang til 
boliger er mangelfulde og meget upræci-
se. Det skaber store frustrationer hos de 
berørte beboere.

GAB udtrykker kritik af E&Ps håndtering 
og tager atter problemet op i HPU samt 
skriver brev til byggeledelsen.
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Galgebakkens Natur

Frøpuljer og fluesvampe
Under renoveringen bliver der rodet op 
i jorden. Mange planter laver frøpuljer, 
idet deres frø kan ligge i jorden i mange 
år, hvor de så spirer, når de ved pludselige 
ændringer får gode betingelser for det.

Pigæble og Bulmeurt er eksempler på 
dette. Begge er meget giftige og har 
været anvendt til skumle formål af den 
grund. Pigæble hedder sådan, fordi 
frugterne, der er på størrelse med et lille 
æble, er tæt besat med pigge. Kantbæger 
med kønne blå blomster er også giftig 

men i en lidt lavere vægtklasse. Alle 3 
hører til natskyggefamilien. Pigæble og 
Kantbæger er set i Galgebakken i forbin-
delse med renoveringen. Bulmeurt er ikke 
dukket op endnu men kan sagtens gøre 
det. Kantbæger og Pigæble er også set 
som ukrudt i nyttehaver.

Grøn Fluesvamp, som er den giftige 
svampe der forårsager flest uheld i Dan-
mark - også dødsfald - er meget almin-
delig i år og kan stå alle steder, hvor der 
er løvtræer, fx bøg, eg og lind, som den 

Tekst og fotos af Poul Evald Hansen, Roskildevej 233 st.th

Grøn Fluesvamp
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Spisehuset har et kreativt børne-
bord om onsdagen. Normalt vil 
madlavningsholdet sørge for at 
'tegne-malerkassen' står fremme, 
men hvis det glemmes, så skal 
forældrene bare bede om den. 
Kassen står i depotet bag ved 
køkkenet.

PS. Fotoet af de skønne børn er 
taget i Spisehuset den 23/8-23.

Spisehus
Tekst og foto af Annemarie Wandt, Skrænt 114

lever i symbiose med. Dens svampehyfer 
forbinder sig med træernes rødder og ud-
veksler forskellige næringstoffer og vand 
med dem. Sådan gør mange svampe. Man 
siger de danner mykorrhiza med træerne. 
Mykorrhiza betyder 'svamperod. Rødder, 
der har forbindelse med svampehyferne, 
er fortykkede og ligner små koralgrene. 

Der er masse af Grøn Fluesvamp i Alberts-
lunds parker og i Vestskoven, og den kan 
garanteret også findes i Galgebakken i 
nærheden af store træer. Når den er hel, 
er Grøn Fluesvamp egentlig karakteristisk 
nok. Men den grønne farve kan være 
bleget og udvasket, og den karakteristi-
ske fodpose kan være eroderet helt eller 
delvis væk.

I Sydøstasien har de en art posesvamp, 
som dyrkes og spises i stort omfang. Den 
ligner vores Grøn Fluesvamp, som de ikke 
har derovre. Folk fra Thailand, Vietnam 
m.v., der er kommet til Danmark og er 
gået på svampejagt uden at vide dette, er 
nogle gange kommet gruelig galt afsted.

Man skal kun samle og spise svampe, 
man er fuldstændig sikre på er spiselige. 
Der er faktisk dødsfælder i den danske 
natur. Svampe er i øvrigt ikke planter men 
står genetisk nærmere dyr end planter.
Men den historie kan I få en anden gang.

Pigæble
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af Knud Mørk Hansen, p.t. Øster 202

Oplevelser under genhusning

'Det må vi jo finde en løsning på' 
var svaret på min bemærkning fra 
informationsmødet om, at min lejlighed 
i Mark 4 ikke blev klar, inden jeg skulle 
forlade Torv 503. Løsningen blev en 
ny genhusning, så nu bor jeg i Øster 
202 efter at have boet i Torv 503 i 15 
måneder.

Jeg havde fra Mark 4 flyttet ca. 1½ tons 
fliser og sten med til Torv 5 og stillet 
dem på paller lige neden for baghaven. 
Da fliserne så skulle flyttes fra Torv, ville 
driften ikke flytte dem, fordi pallerne 
stod på græsbund.

Men min genbo, Lysette, fik da 
tilladelse af driften til at stille sine fliser 
på græsset nedenfor baghaven og 
efterfølgende flyttede driften hendes 
fliser til en oplagsplads.

Jeg har så selv flyttet mine fliser, og jeg 
har tilladt mig at placere dem i Over 
ved siden af Adolfos fliser på den brede 
asfaltbelagte plads ud for Over 4. Der er 
250 meter mellem Torv 5 og Over 4, så 
det blev til 16 kilometers vandring for at 
flytte disse fliser. Jeg kunne have ca. 50 
kg ad gangen på trillebøren.

For et par uger siden fik jeg 2 fakturaer 
fra min el-leverandør, Vindstød. De 
gælder for sept./okt. samt 4. kvartal, så 
de overlapper hinanden mht oktober 
måned. Faktisk har jeg allerede betalt 
aconto for resten af året med den 
faktura, jeg betalte 8. juli, idet denne 
fakturas beløb var 4 gange for stort.
Den ene fakturas aconto er ikke fastsat 
efter mit virkelige elforbrug, som 
Vindstød jo godt kender, men efter et 
fiktivt forbrug for adressen, som i dette 
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tilfælde er mere end 5 gange større end 
mit virkelige forbrug.

Jeg har efterhånden sendt 4 e-mails til 
Vindstøds kundeservice for at forklare 
mit forbrug og de forkerte fakturaer, 
men jeg får kun undvigende svar, såsom 
'vi er da nødt til at fakturere dig for hver 
måned'. Da jeg oplyste, at fakturaerne 
overlapper hinanden, at den ene 
fakturas beløb derved bliver 10 gange 
for stort samt, at jeg allerede har betalt 
aconto for resten af året – så reagerede 
kundeservice ikke herpå.

For god ordens skyld har jeg betalt 
aconto-fakturaen for 4. kvartal. Men 
så i går (23. august) fik jeg en mail fra 
kundeservice med en opgørelse pr. 
14. august, men nu skal jeg have hele 
det betalte beløb for 4. kvartal tilbage! 
Hvis jeg betaler den ’store’ faktura, hvis 

beløb er 10 gange for stort, kommer jeg 
i praksis til at yde Vindstød et rentefrit 
lån på over 2000 kr. Så jeg undlader at 
betale denne faktura, så får vi se, hvad 
der sker.

Da jeg her i Øster 202 åbnede for 
varmtvandshanen, kom der kun koldt 
vand ud. En mand fra driften forklarede: 
'Du skal blot lade vandet løbe, til det 
bliver varmt'. Jeg målte, hvor meget 
vand der skulle løbe ud, inden vandets 
temperatur var 40 grader. Det var over 
40 liter svarende til 4 store spande! 
Dagen efter var det dog 20 liter. Men det 
går jo ikke. Jeg kan ikke spilde 20 liter 
vand endda varmt vand, fordi vandet i 
tilløbet efterfølgende afkøles, blot fordi 
jeg skal bruge et par liter varmt vand til 
opvask i køkkenet. Så vand til opvasken 
opvarmer jeg med elkedlen.

Svar fra Kenneth Fuglsang:
Flytning af fliser:  
Som udgangspunkt er det 
flyttefirmaet, der står for flytning 
af beboernes egne fliser. Men på 
daværende tidspunkt var det denne 
ordning ikke fuldt implementeret. 
hvorfor vi midlertidigt tog os 
ekstraordinært af at løse den opgave 
under forudsætning af, at beboerens 
fliser blev sat på palle på et fast 
underlag.
Med hensyn til flytning af Lysettes 
fliser skete dette på baggrund 
af særlige forhold, da paller ikke 
kunne placeres på fast underlag pga 
brandvej.

Vi kan godt forstå, at Knud har følt sig 
forskelsbehandlet, men som jeg har 
beskrevet er dette ikke tilfældet.

Varmt vand:
Når der har været nedbrud på 
varmtvands tilførslen - hvilket var 
tilfældet her i denne sag - er det 
nødvendigt at tømme rørsystemet for 
det vand, der står i rørene, indtil det 
varmevand bliver reetableret igen. 
Dette er almindelig procedure for hver 
gang, der er sket nedbrud på vandrør, 
og det er jo kun en foranstaltning 
efter nedbrud.



10

- BØRNEPOSTEN -

Send din tegning ind til: galgebakkeposten@hotmail.com 
og vind en pose slik. Send også historier om dine kæledyr, yndlings legeplad-
sen på Galgebakken, en vittighed, gåde, labyrint, krydsord eller andet.

SJOVE OPGAVER TIL BØRN

af Thor HansenSend ind og vind
Børneposten er nye faste sider der er til, for og af børn på Galgebakken
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Månedens tegning er fra Lea, der bor i Skrænt 4
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Problematik vedr. plankeværker

Jeg beskriver problemet for Mark, men 
det gør sig sikkert gældende for andre 
steder i Galgebakken, det kan jeg bare 
ikke lige overskue.
Vi bor i en A3 bolig i Mark 405. Vi har 
soveværelse i A1 sektionen dvs. vindue 
ud til baghaven, og her er der intet 
plankeværk, så der er frit udsyn fra Mark 6. 

• De manglende plankeværker er i 
Mark 4 de lige numre, hvor haven 
vender ud mod Mark 6.

• Det er i Mark 2 de ulige numre, hvor 
haverne vender ud mod Rullebakken 
og hovedstien.

• Det er i Mark 407, 408, 207 og 208 
hvor haverne vender ud mod kvarters 
stien mellem Mark og Sten.

Der er frit udsyn alle disse steder til 
soveværelser og stuer. Det er ikke så rart 
for beboerne. Man kan indvende mod 
plankeværkerne, at Galgebakken er en 
åben bebyggelse, men det åbne er jo i 
stræderne ved hoveddørene og køkkenet 
i huset. Det er her i disse forhaver ved 
stræderne, man kommer hinanden ved. 
Køkkener og entreer er ikke så private 
rum som fx soveværelser.

Oprindeligt var der ikke plankeværker, 
og derfor er der heller ikke plankeværker 
efter renoveringen. Ideen var, at disse 
haver skulle være fælles ligesom i de 
lukkede fælles firkløverhaver i gårdhusene 
i fx Over. Problemet med mange af disse 
baghaver ved A1 er imidlertid, at de ikke 

har nogen have at være fælles med. De 
ligger ene og alene som fx vores i Mark 
405.

Konsekvensen af denne ulogiske 
oprindelige plankeværk løsning har 
da også været, at der er blevet sat 
plankeværker op alle disse steder 
igennem årene. Mange steder har 
afdelingen sat dem op, men der er sikkert 
også beboere, som selv har sat dem 
op, ligesom der er sat plankeværker op 
i mange af firkløverhaverne. Jeg ved, 
at afdelingen satte dem op i Mark 407, 
408, 207 og 208, der hvor beboerne ikke 
selv allerede havde gjort det. Jeg synes 
derfor, at man bør tage konsekvensen 
og sætte plankeværker op de beskrevne 
steder enten via byggesagen eller via 
afdelingens budget, dels for at sikre at 
det bliver galgebakkeplankeværker, der 
sættes op og ikke alle mulige forskellige 
plankeværker og dels for ikke at pålægge 
de enkelte beboere denne ekstraudgift.  
Der er nok at bruge pengene på i forvejen 
efter, at man flytter ‘hjem’ igen.

af Dorte Brink og Adolfo Rodriguez,  p.t. Over 403 og snart Mark 405

(eller rettere mangel på plankeværker) i baghaverne ved a1 
sektionerne i gårdhusene
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af Adolfo Rodriguez, Mark 405

Statskuppet i Chile

Markering af 50-året for statskuppet i 
Chile, som fandt sted d. 11. september 
1973. Årene fra 1970 til 1973 med Allen-
de i Chile gav håb til chilenere og til folk 
i resten af verden om muligheden for at 
skabe et mere retfærdigt samfund.

Det håb blev knust af statskuppet. Det 
må vi aldrig glemme.
Til den 'gamle' generation som var soli-
darisk med Chile og til de unge, som ikke 
kender historien om, hvorfor millioner af 
chilenere måtte forlade deres fædreland 
og, hvordan disse politiske flygtninge 
blev modtaget i Danmark og specielt i 
Albertslund.

Tak til Danmark for den enorme solidaritet.

Lokale arrangementer i for-
bindelse med markeringen:

Lørdag d. 9. september kl. 14 
i Mindelunden i Birkelundsparken. 
(Se programmet side 14) 

Mandag d. 11. september kl. 18:
Dokumentarfilm i Musikteatret. 
Billetter kan købes i musikteatret og 
koster 60 kr. (Se programmet side 15) 
Efter filmen er der et gratis arrangement 
i foyeren kl. 19.45, arrangeret af Ecome-
moria Albertslund.

- BEBOERINDLÆG -

Mosteri
Tekst og foto af Lise Buchardt

Kom og vær med til at lave æblemost
På Galgebakken har vi stadig flere 
æbletræer, hvis frugter bl.a. kan bruges 
til den dejligste æblemost.

Vi har fået nyt effektivt presseudstyr, 
og vi prøver at samle et hold eller to i 
midten af september og sætter udstyret 
op ved beboerhuset. Du skal selv 
plukke/ samle de æbler, du skal bruge.

Du kan også selv leje udstyret for 50 kr. 
pr. weekend.

Skriv til Henrik på udlaan@gbakken.dk, 
hvis du gerne vil være med til at lave 
æblemost



  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     

              

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

• Fuentes / Kilder: Chile Gruppen 50 år i Danmark - Grupo Salvador Allende – Eco-memoria, Albertslund – Patria Grande en Dk – Círculos Allendistas en Dk 

PROGRAMA DE ACTIVIDADES CONMEMORACIÓN 50 AÑOS DEL GOLPE DE ESTADO EN CHILE / 
AKTIVITETER I FORBINDELSE MED 50-ÅRET FOR STATSKUPPET I CHILE. 

  

Lunes /  
Mandag  
11. sept.  

• Arrangement ifm. 11. september 1973 i Chile 
Arr. Københavns Universitet - Det Humanistiske Fakultet og  
Chile-gruppen 50 år.  
Talere: Embajador de Chile en Dinamarca Felipe Cousiño 
Sted: Københavns Universitet Amager,  
Emil Holms Kanal 6, 2300 København S 
Eftermiddagen - tidspunktet oplyses senere 
 

• Kl 17.00 Acto / møde Christiania – Arr.: Salvador Allende  
Gruppen og Patria Grande.        Talere:  
- Lotte Rørtoft, Formand Kommunistisk Parti 
- Lino Palomino, herboende chilener 
- Héctor Mauricio Vega, herboende chilener 

   
• Mindehøjtidelighed 

Kl. 18:00 – Film fremvisning “My imaginary country” 
Kl. 19.45 – Vi mødes i foyeren for at mindes de 50 år.  

      Musik: Gruppe ”La Cazuela” og dans ”Cueca sola”.  
Arr. Eco-memoria Albertslund - Sted: Albertslund Musikteatret 

  
Sábado /  
Lørdag  
16. sept.  

• Fra Kl. 18.00 - Socialarrangement til støtte for et 
folkekøkken i Antofagasta, Chile    
- Arr. Salvador Allende Gruppen, Patria Grande 
Koncert ved Bola Suriana – Musik: Los Alejandros og Moisés 
Roa. – Mad, øl, vand, vin, og ”mojitos”. Entre 100 kr 
Sted: Casa Latinoamericana, Høffdingsvej 10, 2500 Valby 

  
Sept. – oct.  
Sept.– okt.  
 

• Exposición itinerante / Vandrende udstilling 
”Detenidos desaparecidos y derechos humanos” /  
”De forsvundne politiske fanger og 
menneskerettighederne”. 
Forskellige steder I Københavns område. 
Tid og sted oplyses senere. 

  
Noviembre  
November 
02. nov.  

• Conferencia / Konference med to chilenske  
eksil-forfattere bosat i Europa. 
Arr. Københavns Universitet – Det Humanistiske Fakultet og 
Chile-gruppen 50 år - Sted: Københavns Universitet Amager,  
Emil Holms Kanal 6, 2300 København S 
Tidspunktet oplyses senere. 

  

Noviembre  
November 

• Filmfremvisning - Arr. Cinemateket og Chile-gruppen 50 år 
Sted: Cinemateket, Gothersgade 55, 1123 København 
Hora se informará más tarde / Tidspunktet oplyses senere. 
 

 

Lunes /  
Mandag  
04. sept.  
 

• Kl. 17.00 - Homenaje a Salvador Allende / Hyldest til 
Salvador Allende. Plaza Roja / Den Røde Plads, Nørrebrogade 
210 – Musik: Los Alejandros og Moisés Roa –  
Patria Grande, Salvador Allende Gruppen: 
-    Line Barfod, Teknik og Miljø borgermester – KK.   
- Róger López García, Cubas Ambassadør i Dk 
- Svend – Erik Simonsen, ex formand DCF 
- Ricardo Labarca, herboende chilener 

  
Sábado /  
Lørdag    
09. sept.  

• Kl. 13.00 – 14.45 – Conmemoración / “Mindehøjtidelighed”  
      Arr. Immigrantmuseet og Chile-gruppen 50 år. 
       Rune Antonio Bro: Hvorfor kom chilierne til Danmark? 
       Digtoplæsning af Malene Boeck Torborg & Natalia Araya 
      Musik: Grupo Titicaca - Mad: empanadas og vin. 
      Sted: Immigrantmuseet, Kultorvet 12, Farum 
       
• Fra kl.14.00 - ”Markering af 20-års dagen for  

projektet ’Eco-memoria’ - Arr. Eco-memoria Albertslund 
Sted: Mindelunden ved Birkelundparken, Albertslund 

 

• Kl. 17.30 –Møde ”50-året for militærkuppet i Chile”  
Arr. 3F København, Salvador Allende Gruppen, Patria Grande  
Dansk latinamerikansk teatergruppe Los Dramáticos 
Musik: Ohliwia og Moisés Roa - Los Alejandros  
– mad, drikkevarer og ”mojitos”. Entre: 100 kr. 
Sted: 3F København, Peter Ipsens Alle 25, 2400 Kbh N 

  
Domingo  
Søndag  
10.  sept.  

• Kl. 14 -16.30 –”Aldrig mere? 50-året for militærkuppet i 
Chile” - Arr. Arbejdermuseet og Chile-gruppen 50 år 

- Oplæsning på dansk og spansk v. Malene Boeck Thorborg 
og Natalie Araya: digte af Gabriela Mistrals (nobel pris) 

Samtale: Solidaritet og opmærksomhed med Latinamerika. 
- Pelle Dragsted, folketingsmedlem for Enhedslisten 
- Marcelo Llorente, den fælles hukommelse om at overleve  
- Carlos Salas, (CBS) Militærkuppet som en 7-årig så det. 
- Jan Gustafsson, lektor på KU, tidligere Chile - aktivist  

      Musik: Grupo Titicaca – Mad: empanadas og vin. Udsolgt! 
Sted: Arbejdermuseet, Rømersgade 22, 1362 København K 

  
Lunes /  
Mandag  
11. sept.  

• Embajador de Chile en Dinamarca Felipe Cousiño 
depositará una ofrenda floral junto a placa recordatoria de 
Allende / Chiles ambassadør i Dk lægger krans ved Allendes 
mindested. Sted: Plaza Roja / Den Røde Plads, Nørrebrogade 
210 - Hora se informará más tarde / Tidspunktet oplyses senere. 
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• Fuentes / Kilder: Chile Gruppen 50 år i Danmark - Grupo Salvador Allende – Eco-memoria, Albertslund – Patria Grande en Dk – Círculos Allendistas en Dk 

PROGRAMA DE ACTIVIDADES CONMEMORACIÓN 50 AÑOS DEL GOLPE DE ESTADO EN CHILE / 
AKTIVITETER I FORBINDELSE MED 50-ÅRET FOR STATSKUPPET I CHILE. 

  

Lunes /  
Mandag  
11. sept.  

• Arrangement ifm. 11. september 1973 i Chile 
Arr. Københavns Universitet - Det Humanistiske Fakultet og  
Chile-gruppen 50 år.  
Talere: Embajador de Chile en Dinamarca Felipe Cousiño 
Sted: Københavns Universitet Amager,  
Emil Holms Kanal 6, 2300 København S 
Eftermiddagen - tidspunktet oplyses senere 
 

• Kl 17.00 Acto / møde Christiania – Arr.: Salvador Allende  
Gruppen og Patria Grande.        Talere:  
- Lotte Rørtoft, Formand Kommunistisk Parti 
- Lino Palomino, herboende chilener 
- Héctor Mauricio Vega, herboende chilener 

   
• Mindehøjtidelighed 

Kl. 18:00 – Film fremvisning “My imaginary country” 
Kl. 19.45 – Vi mødes i foyeren for at mindes de 50 år.  

      Musik: Gruppe ”La Cazuela” og dans ”Cueca sola”.  
Arr. Eco-memoria Albertslund - Sted: Albertslund Musikteatret 

  
Sábado /  
Lørdag  
16. sept.  

• Fra Kl. 18.00 - Socialarrangement til støtte for et 
folkekøkken i Antofagasta, Chile    
- Arr. Salvador Allende Gruppen, Patria Grande 
Koncert ved Bola Suriana – Musik: Los Alejandros og Moisés 
Roa. – Mad, øl, vand, vin, og ”mojitos”. Entre 100 kr 
Sted: Casa Latinoamericana, Høffdingsvej 10, 2500 Valby 

  
Sept. – oct.  
Sept.– okt.  
 

• Exposición itinerante / Vandrende udstilling 
”Detenidos desaparecidos y derechos humanos” /  
”De forsvundne politiske fanger og 
menneskerettighederne”. 
Forskellige steder I Københavns område. 
Tid og sted oplyses senere. 

  
Noviembre  
November 
02. nov.  

• Conferencia / Konference med to chilenske  
eksil-forfattere bosat i Europa. 
Arr. Københavns Universitet – Det Humanistiske Fakultet og 
Chile-gruppen 50 år - Sted: Københavns Universitet Amager,  
Emil Holms Kanal 6, 2300 København S 
Tidspunktet oplyses senere. 

  

Noviembre  
November 

• Filmfremvisning - Arr. Cinemateket og Chile-gruppen 50 år 
Sted: Cinemateket, Gothersgade 55, 1123 København 
Hora se informará más tarde / Tidspunktet oplyses senere. 
 

 

Lunes /  
Mandag  
04. sept.  
 

• Kl. 17.00 - Homenaje a Salvador Allende / Hyldest til 
Salvador Allende. Plaza Roja / Den Røde Plads, Nørrebrogade 
210 – Musik: Los Alejandros og Moisés Roa –  
Patria Grande, Salvador Allende Gruppen: 
-    Line Barfod, Teknik og Miljø borgermester – KK.   
- Róger López García, Cubas Ambassadør i Dk 
- Svend – Erik Simonsen, ex formand DCF 
- Ricardo Labarca, herboende chilener 

  
Sábado /  
Lørdag    
09. sept.  

• Kl. 13.00 – 14.45 – Conmemoración / “Mindehøjtidelighed”  
      Arr. Immigrantmuseet og Chile-gruppen 50 år. 
       Rune Antonio Bro: Hvorfor kom chilierne til Danmark? 
       Digtoplæsning af Malene Boeck Torborg & Natalia Araya 
      Musik: Grupo Titicaca - Mad: empanadas og vin. 
      Sted: Immigrantmuseet, Kultorvet 12, Farum 
       
• Fra kl.14.00 - ”Markering af 20-års dagen for  

projektet ’Eco-memoria’ - Arr. Eco-memoria Albertslund 
Sted: Mindelunden ved Birkelundparken, Albertslund 

 

• Kl. 17.30 –Møde ”50-året for militærkuppet i Chile”  
Arr. 3F København, Salvador Allende Gruppen, Patria Grande  
Dansk latinamerikansk teatergruppe Los Dramáticos 
Musik: Ohliwia og Moisés Roa - Los Alejandros  
– mad, drikkevarer og ”mojitos”. Entre: 100 kr. 
Sted: 3F København, Peter Ipsens Alle 25, 2400 Kbh N 

  
Domingo  
Søndag  
10.  sept.  

• Kl. 14 -16.30 –”Aldrig mere? 50-året for militærkuppet i 
Chile” - Arr. Arbejdermuseet og Chile-gruppen 50 år 

- Oplæsning på dansk og spansk v. Malene Boeck Thorborg 
og Natalie Araya: digte af Gabriela Mistrals (nobel pris) 

Samtale: Solidaritet og opmærksomhed med Latinamerika. 
- Pelle Dragsted, folketingsmedlem for Enhedslisten 
- Marcelo Llorente, den fælles hukommelse om at overleve  
- Carlos Salas, (CBS) Militærkuppet som en 7-årig så det. 
- Jan Gustafsson, lektor på KU, tidligere Chile - aktivist  

      Musik: Grupo Titicaca – Mad: empanadas og vin. Udsolgt! 
Sted: Arbejdermuseet, Rømersgade 22, 1362 København K 

  
Lunes /  
Mandag  
11. sept.  

• Embajador de Chile en Dinamarca Felipe Cousiño 
depositará una ofrenda floral junto a placa recordatoria de 
Allende / Chiles ambassadør i Dk lægger krans ved Allendes 
mindested. Sted: Plaza Roja / Den Røde Plads, Nørrebrogade 
210 - Hora se informará más tarde / Tidspunktet oplyses senere. 
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af Birthe Y. Nielsen, Helle Damgaard og Jette Rank

Nye haver - nye planter 

Havegruppens besøg i Skrænt 3 
Havegruppen har været på havevandring 
i Skrænt 3 for at se, hvordan det ser 
ud med at plante forhaverne til. Vi er 
meget positivt overraskede over, hvordan 
planterne har fået fat.

Der er klatreplanter, der er groet helt 
op øverst i Espaliet. Mange har sået 
frøposen, som lå til beboerne ved 
indflytning, og det groede fint ved mange 
huse. De farverige billeder fortæller 
Skrænt 3`s historie. Der er grund til 
optimisme.

Vi er stadig interesserede i, at 
Galgebakkens beboere sender forslag til 
os, hvor I beskriver, hvilke planter, som I 
holder af, og gerne vil plante i jeres nye 
haver.

Helle: heha@comxnet.dk
Birthe: birtyn57@gmail.com
Jette: kyedrank@comxnet.dk
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af Marina Testa Pedersen, Skrænt 107

Marinas digt

Hunde koncert
Mest 
Solo optræden
Men
indimellem
Et kor
Som mangler
En dirigent

af GAB

Beboerkoordinator fra 
Enemærke & Petersen

E&Ps beboerkoordinator 
hedder Louis Buur.

Louis kan svare på spørgsmål om byg-
gesagen i almindelighed og om fejl- og 
mangeludbedring.

Louis har kontortid på ejendomskon-
toret mandag og onsdag kl. 8 -10 samt 
onsdage i ulige uger i tidsrummet 
17-18.

Louis kan også kontaktes på mobil 
4174 5269 mandag og onsdag kl. 8-9



- INFO -

18

af aktivitetsmedarbejder Henrik

Aktiviteter 
på Galgebakken

Galgebakkens Høstfest 
lørdag d.30. september 2023

Traditionen tro fejrer vi efteråret med 
en høstfest på Galgebakken. Igen i år er 
der lidt forskellig underholdning for alle 
aldersgrupper.

Kl.14.00: får vi igen besøg af sjove Jungle 
Jim, der har både nye og kendte trylle-
tricks med. Der er også lidt ballondyr til 
deltagerne. Tag børn og børnebørn med, 
familie og venner er velkomne. (gratis)

Kl.16.00: spiller Carsten Schou op til fæl-
lessang med det kendte repertoire af dan-
ske sange fra vores sanghæfter. (gratis)

Kl.18.00: er der festmiddag, og menuen 
er: Oksefilet og kalkunsteg. Ovnkartofler 
med timian og hjemmelavet pebersauce. 
Salat med æbler, ristede hasselnødder, 
tranebær og spidskål. Dessert: Æble-
crumble med flødeskum. 

Middagen koster 90 kr. pr. person (45 kr. 
for børn) og skal bestilles senest fredag 
d.29.9. kl.10.00.

Kl.19.45: Uddeles 'Galgenfuglen'.

Kl.20.00: Spiller bandet 'Perfect' hits fra 
1960 til i dag. Perfect er supergode, og 
det er både lytte og dansevenlig musik. 
(gratis)

Hvem skal have 'Galgenfuglen' i år?
Galgenfuglen er en pris, der gives hvert 
år til en beboer, som har gjort sig særligt 
heldigt (eller uheldigt) bemærket i fælles-
skabet. Det kan være beboere, som fx har 
ydet en stor indsats i fælles aktiviteter, 
beboerdemokratiet eller hjulpet andre 
beboere på forbilledlig vis. Det kan også 
være en gruppe, et udvalg e.l., der tildeles 
Galgenfuglen. 
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Det er beboerne selv, som foreslår, hvem 
der skal have prisen, og juryen udgøres 
af beboerhusgruppen, der også uddeler 
prisen til høstfesten. Præmien er en kasse 
øl til den, der vinder prisen og til den, der 
har foreslået vinderen.
Har du et forslag til, hvem der skal have 
Galgenfuglen i år, så send det til Henrik 
på udlaan@gbakken.dk senest d.27. 
september.
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Jungle Jim

Sikringsbeslag til vinduer og døre
Det er stort ønske fra mange beboere, at 
vinduer og døre børnesikres med beslag.
Desværre bliver der ikke monteret 
sikkerhedsbeslag på vinduerne og døre i 
forbindelse med renoveringen.
Det er derfor blevet besluttet, at Galge-
bakken indkøber beslag, som kan købes 
hos Henrik i udlånet.
Beslagene ser ud som på billedet neden-
for og kan leveres i hvid eller messing-
farvet. Der medfølger en monteringsan-
visning.
Prisen er 160,- kr. pr. beslag.

Perfect
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Nyt fra Østerbro eksilet
af Karen-Margrethe Ohlsen, Vester 924

Bang, slam, boing ….. vræl ….
Nede på 1. sal døde den gamle 
storrygende mand i løbet af 
sommeren. To rige brødre (de litauiske 
arbejderes udsagn) købte lejligheden, 
som skal toprenoveres. De er færdige 
om to uger (ca. 1. september 2023). 
Suk, men vi så det som én af fordelene, 
at vi slap for renoveringslarm. 
Naboen har lige fået en baby, og det 
vrimler med børn, både i opgangen og i 
det hele taget i nabolaget.

Nå, hvis vi bliver alt for mismodige 
over baby-, renoverings- og gadelarm, 
hedebølgevarme på 3. sal, kulde 
(det var i vinteren), når de gamle 
varmeapparater uden termostater ikke 
kan varme stuerne op, og de utætte 
etglasvinduer sørger for varme både 

inde og ude, Så tænker vi bare på …..
at vi slet ikke betaler husleje nogen 
steder og, at vores alder gør, at vi ikke 
skal spare op, men bruge pengene. Her 
er mange ting at bruge dem på: Det 
vrimler med caféer, restauranter, take 
away etc. Der er også kort til biograf, 
Det Kongelige Teater (7. minutter 
med Metro), handel på Østerbrogade 
og i Nordre Frihavnsgades 
gourmetforretninger.

Men vi er alligevel så småt begyndt at 
glæde os til at komme HJEM. Altså til 
Galgebakken, Vestskoven og alle jer, 
vore venner og bekendte. Vi krydser 
fingre for, at det sker til december, for 
da kommer vores vært hjem til DK, 
hvor han skal holde jul med sin tyske 
kone, sin hollandsk/tysk/danske søn 
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Søndag d. 24. september holder 
Pometet sit årlige ’Åbent Hus’ som 
altid med en masse aktiviteter. 
Arrangementet er fra kl. 10-16, 
Agrovej 1, 2630 Taastrup.

Vi viser rundt og fortæller om 
samlingerne og de mange 
spændende projekter inden for frugt- 

og bærdyrkning, plantesundhed, 
vinfremstilling, skovhave, urban 
farming og meget mere. Der vil 
også være udstillere med diverse 
produkter i relation til Pometets 
arbejde og mulighed for at smage 
og købe frugt med hjem af nogle af 
de mange sorter af frugt, Pometet 
huser. Vi glæder os til at se jer!

Åbent Hus på Pometet

på 23 og de ‘gamle danske børn’ på 
4o og 43 + tilhørende børnebørn. Til 
den tid vil der nemlig ikke være plads 
til os mellem alle disse mennesker, 
plus kvantefysiske og andre nucleare 
bogværker her på Strandboulevarden, 
hvor manden boede, indtil han blev 
professor emeritus på Niels Bohr 
Instituttet for et par år siden. 

Vi har taget de første skridt i vores lille 
familie til at udveksle meninger om, 
hvor sengen, spisebordet og især TV'et 

og sofaen skal stå. Der er jo stadig kun 
to lukkede rum i vores C4-lejlighed i 
Vester. 

Foreløbig er vi bare spændte på, 
om vaskemaskinen stadig duer efter 
næsten halvandet års pause? Og om 
bøgetræet i baghaven står. Det håber 
vi. Vi glæder os til at møde de nye 
naboer og genboer. Når dette læses, er 
der kun tre (3) måneder til.

Annonce



En Kirsebærlund til glæde  
for hvem?
af Nanna Kallehauge, Neder 501 (Sten 402)

På skrænten nedenfor Skrænt, Mark og 
Sten skal der stå 16 store kirsebærtræer 
ud for hvert hus. Det er mig en gåde, 
hvordan en havearkitekt kan komme på 
den tanke. 

Jeg forstår godt, at fagfolk, som arbejder 
med Galgebakken, kan blive trætte af at 
høre fra alle sider 'sådan har det aldrig 
været' og 'sådan har vi aldrig gjort', men 
en gang imellem kan det måske være en 
god ide at bruge erfaringer fra fordums 
tid. 

Vi flyttede ind i Sten 4 i 1973. På vores 
skrænt var plantet 3-4 kirsebærtræer og i 
hver forhave 2 kirsebærtræer. Der gik ikke 
mange år, før de første træer i forhaverne 
blev fældet og snart røg det næste i min 
have. Træerne på skrænten blev først 
beskåret og derefter fældet. 

I den mellemliggende tid var de store træ-
er blevet til stor gene, fordi de skyggede 
meget, og vi ingen sol fik ind, og husets 
vægge blev grønne af mug, og rødderne 
skubbede op og ned på fliserne.
For mit eget vedkommende bliver jeg 
helt træt ved tanken om, at nu kan det 
hele starte forfra, bare værre, og jeg vil 
inderligt bede om at blive fri for de træer 
ud for Sten 4. Japanske kirsebærtræer og 
prydbuske, der ikke skygger, ville være 
fint. Jeg holder meget af træer, der ikke 
skygger for mit nære uderum, buske og 
andet grønt, og jeg synes det lyder godt, 
at vi vil få nye slyngplanter. fo
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Galgebakkens Seniorklub holder 
cafémøder torsdage i ulige uger 
kl 13-15. Her drikkes der kaffe m.m. 
Der tales om løst og fast, og der arbejdes 
med at gøre seniorlivet i Albertslund 
og på Galgebakken bedre. Der er også 
mulighed for at spille diverse spil.

Desuden tager klubben på udflugter. I 
foråret var vi på Den Blå Planet og på 
Sofiero (nord for Helsingborg), og her i 
efteråret skal vi til Roskilde Domkirke og 
havn og til Statens Museum for kunst.
Som medlem kan optages enhver 
pensionist eller efterlønsmodtager, der 
bor eller har boet på GB.
Det koster 100 kr om året - dog kun 50 
kr de sidste 4 mdr. af dette år. Beløbet  
indbetales på klubbens bankkonto reg.nr: 
9570 konto 0012969805. Husk at oplyse 
navn og adresse i beskedfeltet.

De fraflyttede med permanent adresse 
uden for GB skal dog betale 250 kr i 
kontingent.

Man kan også melde sig ind i klubbens 
Facebook gruppe, Galgebakkens 
Seniorklub, hvor der informeres om 
diverse arrangementer.

af Anne Kryger, Vester 215

Galgebakkens Seniorklub
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Madtilberednings mulighederne i 
rævegraven er interimistiske, så hver 
onsdag spiser jeg i Spisehuset for at få 
noget godt at spise.

Sidste onsdags Spisehus var dog en 
blandet fornøjelse. Maden var god 
nok, ‘Stifado’ hed den. Jeg henter min 
tallerken med maden og sætter mig 
ved bordet. Den dukker pludselig op. 
En hveps der svirrer om mit glas med 

rødvin. Jeg vifter og vifter af den med 
min gaffel for at få den væk uden at 
vælte glasset. Til sidst giver den op og 
forsvinder.

Så sidder vi dér og nyder maden, mens vi 
snakker sammen. Jeg når til sidste bid og 
læsser den op på min gaffel. Da maden 
er afleveret ind i munden, mærker jeg 
et stik. Av for satan. Spytter maden ud 
på tallerkenen. Højsa, hvepsen havde 
sneget sig ned i madresterne og var 
røget med ind i munden. 

Det blev ved at gøre ondt. På vej hjem 
siger jeg til UdlånsHenrik, at jeg blev 
stukket af en hvepseting. ‘Må jeg se’, 
siger han. Jeg peger på min overlæbe, og 
han kigger. ‘Det går over’, siger han så, 
‘men du må regne med, at det hæver’.

af Lars Messell, Rævegrav Over 931

Længe leve Spisehuset



- ØKONOMI -

KONTAKTOPLYSNINGER

Afdelingsbestyrelsen 
Kontor - Torv 910 

GAB medlemmer   
Jens Ellesøe Olsen, kontaktperson i 
økonomiudvalget
Birthe Y. Nielsen, kontaktperson til 
byggesagen
Steen Søndergaard, kontaktperson til VA,    
Bo-Vest og ejendomskontoret
Thor Hansen, (orlov)
Heidi Nielsen
Lars Messell
Kristian de Freitas Olesen
Lars Steinov    
GAB kontaktes på mail: bestyrelsen@gbakken.dk
     
Galgebakkens hjemmeside 
www.gbakken.dk 
Administrator: galgebakken@mail.dk

Galgebakkens renoveringshjemmeside: 
www.galgebakken-renovering.dk

Galgebakkeposten 
Ansv. Redaktør: Lars Messell 
galgebakkeposten@hotmail.com

Genbrugsgården - Øster 710 
Åbningstider: 
Onsdag: 17.00 – 18.00 
Søndag: 11.00 – 13.00

Modtager stort affald, miljøfarligt affald, 
genbrugsting mv.

Tøjcaféen 
Tøjcaféen er midlertidigt lukket, da lokalerne 
i Øster 703 er nedrevet. Der arbejdes på at 
finde nye lokaler til caféen. Genbrugstøj kan 
afleveres i Frelsens Hærs containere, som står 
bag købmanden

LISTE OVER UDVALG

Byggeudvalg/Helhedsplan udvalg (HPU) 
hpu@gbakken.dk

Genbrugsgruppen 
genbrugsgaarden@gbakken.dk

Grønt udvalg 
groentudvalg@gbakken.dk 
 
Legepladsudvalg 
legepladsudvalg@gbakken.dk

Lysudvalg 
lysudvalg@gbakken.dk

Husdyrudvalg 
husdyrudvalg@gbakken.dk 
 
Trafikudvalg 
Trafikudvalg@gbakken.dk 
 
Agendagruppen 
agendagruppen@gbakken.dk 
 
IT-udvalg 
itudvalg@gbakken.dk

Kunstudvalg 
kunstudvalg@gbakken.dk 
 
Beboerhusgruppen 
Dorte Brink  
Tlf.: 28 91 82 27    
dortebrink@hotmail.com

Husreglement udvalg 
Steen Søndergaard    
sts@kp.dk 
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Brugergruppen 
Birthe Y. Nielsen    
birtyn57@gmail.com

Koret 
Kristian Olesen 
Tlf. 28 36 50 81    
kmo@post3.tele.dk

Udstillingsgruppen 
Margit Kristensen Klok 
Tlf. 21 28 93 03    
tigram@comxnet.dk   
 

Hanne Skov 
Tlf.: 27 29 13 99

Galgebakkens Seniorklub 
Anne Kryger    
Galgebakken Vester 215    
Tlf.: 23 60 09 94    
ag.kryger@gmail.com

Petanque gruppe 
Steffen Stripp 
Tlf. 23 29 69 48   
stst2620@outlook.dk

Havevennerne 
Janne Jørgensen 
Tlf.: 40 44 78 42 
janneljorgensen@gmail.com

ANDET    
Spørgsmål vedrørende TV- eller 
Internetabonnement AF86     
tlf.  77 99 29 55   
af86@af86.dk

Fejl i TV-signal eller fejl i Internet 
Dansk Kabel TV       
tlf.  69 12 12 12

Tilkøbte YouSee-produkter (TV-boks, TV-
kort, YouSee-login)   
YouSee   tlf.  70 70 40 40   
    
Hjælp til GB’s it-netværk og AF86 
Kristian Olesen 
Tlf.: 28 36 50 81 
kmo@post3.tele.dk

Ervin Olsen 
Tlf. 20 45 78 30 
ervinolsen@gmail.com

Købmanden 
Torv 212 
Tlf.: 43 64 00 22 
Åbningstider: Alle dage 08.00 – 19.00

Lokalpoliti Vest   - 
Jonas Olesen   
mobil: 61 38 55 91    
mail: jol027@politi.dk   
    
Christian Nørgaard   
mobil: 60 69 99 80    
mail: kha043@politi.dk 

Stine Nissen    
mobil: 51 55 82 67     
mail: sle012@politi.dk

Jonas Kristensen    
mobil: 61 61 16 87     
mail: jkr039@politi.dk

Ejendomskontoret 
Galgebakken Torv 910 
Tlf.: 88 19 02 15 
galgebakken@bo-vest.dk

- KONTAKTER -



- KONTAKTER -

3927

Kontakt til Ejendomskontoret 
Du har mulighed for at komme i kontakt 
med Ejendomskontoret på følgende måder: 
Telefonisk: 88 19 02 15 
Hverdage:      08.30 – 10.00 
Onsdag i ulige uger tillige 16.00 – 17.00 
    
Personligt på kontoret   
Hverdage:   08.00 – 08.30 
Onsdag i ulige uger tillige 17.00 –18.00 
pr. mail. galgebakken@bo-vest.dk

Når du henvender dig til os, bedes du sikre 
dig at vi får alle dine oplysninger.  
    
Sender du en mail til os, vil vi sætte pris på 
at du i emnefeltet starter med at skrive din 
adresse, og gerne telefonnr.

Såfremt du henvender dig flere gange vedr. 
den samme sag, vil det være en fordel for 
både dig og for os, hvis du husker at få 
navnet på den du taler med.    
     
Ved skriftlige henvendelser, vil vores navne 
altid stå nederst i den mail du modtager fra os.

På ejendomskontoret møder du 
Ejendomsleder:  Kenneth Skåning Fuglsang 
Ejendomsmester:  Kenn S. Pedersen 
Driftssekretær:   Maria Roman Duus 
Driftssekretær:   Tina Dannerfjord

Vagtordningen 
Tlf.: 70 25 26 32 
Må kun benyttes ved akut opståede 
problemer som er uopsættelige.

BO-VEST 
Stationsparken 37- 2600 Glostrup 
Tlf.: 88 18 08 80 
bo-vest@bo-vest.dk 
www.bo-vest.dk

Åbningstider 
Ma-ons:  09.00 – 15.00 
Torsdag:  09.00 – 17.00 
Fredag:  10.00 – 14.00

Økonomisk beboerrådgiver 
Laura Lorentzen 
Tlf.: 60 35 46 63 
llo@bo-vest.dk

Gode Petanque spillere
HUSK at vi søndag den 3. september 
har det traditionsrige (det er 14. gang) 
Galgebakken Individuelt Petanque 
Mesterskab.

Vi mødes kl. 10:30 ved banen og fastlægger 
turneringsformen og går i gang. Sæt god 
tid af – en Petanque kamp er ikke hurtig. Vi 
forventer at vejret er solrigt og det bliver 
som sædvanlig hyggeligt. Når alle kampe 
er spillet og en vinder er fundet uddeles 
vandrepokalen og medaljer til nr. 1, 2 

og 3.Send gerne denne husker videre til 
interesserede.

Med sportslig hilsen
PETANQUE GRUPPEN



Beboerudlånet
Udlånet, Torv 210 
Tlf.: 43 64 70 75, udlaan@gbakken.dk 
Åbningstid: Tir -fre kl. 16.30-18.00, 
lørdag kl. 10.30-11.30. 

Beboerhus leje/depositum:  
Fre/lør & helligdage 1000/2000 kr  
Alle andre dage 500/2000 kr

Betaling er delt i to:  
Depositum betales ved bestilling af 
Beboerhus. Bestilling max 6 mdr. før 
brugsdato.    
Leje betales senest 3 uger før brugsdato.

Ved afmelding inden 3 uger før brugsdato 
refunderes depositum. Ved afmelding 
hhv. 2 og 1 uge før brugsdato refunderes 
depositum + hhv 70% og 28% af lejen.

Benyttes lokalet ikke og afmelding 
undlades, refunderes kun depositum.

Når Beboerhuset afleveres, refunderes 
depositum såfremt lokalerne er i orden. 
Aftal gennemgang af huset ved betaling af 
lejen.

Fadølsanlæg i Beboerhuset: Fustager 
à 650 kr. skal købes i Beboerudlånet og 
bestilles senest 14 dage før brug.

Presenning 5x4 m 10/200 kr, 50 borde 
80x120 cm & stole (incl. trækvogn) 
10&3/200 kr (bestilles senest dagen før 
brug)

Værksteder:   
Autoværksted 25/100 kr   
Stor lukket autohal 10/100 kr  
Træværksted 10/100 kr  
Portnøgle 0/300 kr (kørselstilladelse fås i 
Udlånet)

Leje af Cykel:  20/ 200 kr,   
Kørestol:  10/ 200 kr.

Værktøj og redskaber:  
boremaskine, bore-/skruemaskine, 
båndpudser, cykelanhænger, damprenser, 
el/energimåler, excentersliber, fliseskærer, 
græstrimmer, haveredskaber, el-
hæftepistol, hækkeklipper, el-høvl, 
klaverseler, mosterisæt, rundsav med 
skinne, rystepudser, slagboremaskine, 
borehammer, stiksav, stige (5 el. 6,2 m), 
symaskine, tapetafdamper, tapetbord (incl. 
værktøj), trekantsliber, trækvogn, trillebør/
kærre, tæpperenser, varmluftpistol, 
vinkelboremaskine, vinkelsliber, week-
end børneseng.Værktøj til nedtagning af 
espalier. Værktøj til slibning af terrazzogulv 
i badeværelse (2 maskiner).

Leje af værktøj og redskaber: 10 kr pr. 
døgn. Week-end = 2 x døgntakst.

Spørg om det du mangler!
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